cōtra eum fortissime cantare. Quid  
audiens frater incipit vocē elua  
re et illa etiam vocē eius exaltabat  
et intantum clamabat quod suffoca  
ta cecidit de arbore in finem fr̄is.  
Ecce si vna auicula irrationalis  
creatura tantum delectabatur in  
cātu hominis qualis erit delecta  
tio in cælis ubi tot cantant ange  
li virgines et sancti. In omnib?  
istis et similib? que videm? et au  
dimus possum? supna intelligē  
et cælestia. Sed quidā sunt ita ru  
bes quod nichil per hominē intelligūt  
sicut brutia animalia circa ista  
terrena occupant. quib? dicit ps̄  
Nolite fieri sicut equus et mulus  
quib? non est intellectus. **S**epti  
mū peccatū mortale est luxuria si  
ue carnalis delectacō. que facit ho  
mini multa mala. mentē exēcat.  
delectacōem dei minuit. deum suū  
cognoscere nō p̄mittit. et creato  
rem suū obliuisci facit. **G**reḡ. Cū  
luxuria mentē iuasent nulluz ho  
num cogitatē p̄mittit. **I**nnoçēti?  
**p**apa. Luxurie viciū omnem eta  
tem corrūpit. omnē sensuz cōfun  
dit. omnē ordinem soluit. omnē  
gradū puerit. Inuadit em̄ iuue  
nes et senes. inuadit et feminas. pu  
dentes et simplices. superiores et in  
feriores. **B**ern̄. Luxuria corpus  
eneruat. animā maculat. famaz p  
dit. primuz offendit. deum amit  
tit. sensus ebētat. hominē in pecu  
dem mutat. p̄mo homo per eum in

fra pecudem degenerat: cū perus  
seruet cōcupiscēdi tēpa. Luxurio  
sus cōcupiscit omni hora. Omnia  
ista mala facit luxuria siue carna  
lis delectacō. **C**ont̄ hoc dicit sep  
timū donum sp̄s sancti sc̄z sapien  
cia. **S**apientia est sapida sciēcia et  
est quidā sp̄ialis sapor dulcedi  
nis que sentit deuotus homo in cō  
templacōe cælestium. **V**ictorius.  
**S**apientia solūmodo eterna cōte  
platur et in illis ioandat. **I**stō  
donum habuit **b**atus auḡ. quā  
do dixit. **I**ntroducis me dñe ali  
quādo in affectū multū inuicatum  
introzis nescio inquādū dulcediez  
quod si p̄ficiatur in me. nescio quō ali  
ud sit vita eterna si illa nō est. do  
num istud datur cōtra luxuriam  
siue carnalem delectacōem. **G**reḡ.  
**G**ustato sp̄u desipit omnis caro  
quod qui semel de illa sapientia. id  
est sapida sciēcia gustauerit illi  
ōnis carnalis delectacō insipida  
est. sicut qui mel comedit postea  
ei aliū cib? nō recte sapit. **V**ap̄.  
**x**iiii. **S**pūs meus sup mel dul  
cis et hereditas mea. in cōtempla  
tio hereditatis mee super mel et fa  
uū. **D**e ista materia req̄re in die  
ep̄stole in sermone factū est at.

**F**eria secūda post festum penthe  
costes. **f**.xcvii.